
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Torneo 3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015 1511019A

Luogo NERETO  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 06-11-2015 - 08-11-2015

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAURIZIO MARCO - DAVIDE R. - SANTURBANO M.

Partecipanti 12

Sito Internet

Naumkin Igor

1Santinelli Michele

2
Lauria Amilcare

3
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 RUS 12.5015.009.00 13.752441 2034 2400 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 5 1N Santinelli Michele 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1961 2048 2198 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1980

3 4 CM Lauria Amilcare 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.00 2065 1959 2032 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1962

4 6 M Tribuiani Renato 3.0 ITA 13.0013.008.50 5.00 1931 2072 2187 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1946

5 7 1N Di Pietro Gabriele 3.0 ITA 12.5012.508.00 5.00 1814 1818 1933 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

6 8 2N Bruni Emiliano 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1791 1691 1798 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

7 2 FM Viviani Alessio 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.75 2399 2059 2060 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1997

8 3 WFM Paolillo Gaia 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.50 2174 1846 1881 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

9 11 NC De Viti Dario 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1408 1748 1754 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

10 10 NC De Santis Sasha 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1408 1697 1702 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2002

11 9 NC Bizzarri Flavio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1428 1634 1311 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2002

12 12 NC Bizzarri Alessandro 0.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 1389 1597 882 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2004
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Bizzarri Alessandro ITA ABR TE 1389 1597 882 2004 M 2830600 163428

9 NC Bizzarri Flavio ITA ABR TE 1428 1634 1311 2002 M 2830618 163429

8 2N Bruni Emiliano ITA ABR TE 1791 1691 1798 1974 M 2814205 158917

10 NC De Santis Sasha ITA ABR TE 1408 1697 1702 2002 M 2813624 151941

11 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1408 1748 1754 2002 M 2804838 150353

7 1N Di Pietro Gabriele ITA ABR TE 1814 1818 1933 1983 M 804690 124070

4 CM Lauria Amilcare ITA ABR TE 2065 1959 2032 1962 M 808016 104692

1 GM Naumkin Igor RUS 2441 2034 2400 1965 M 4101715

3 WFM Paolillo Gaia ITA PUG BT 2174 1846 1881 1998 F 864986 134780

5 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1961 2048 2198 1980 M 856584 127220

6 M Tribuiani Renato ITA LAZ RM 1931 2072 2187 1946 M 804525 110045

2 FM Viviani Alessio ITA ABR TE 2399 2059 2060 1997 M 856550 128815
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Naumkin Igor 4.5 RUS | 7 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 2 FM Viviani Alessio 2.5 ITA | 8 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 6 B 0 | 1 N Â½ | -1

8 3 WFM Paolillo Gaia 2.5 ITA | 9 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | 4 N Â½ | -1

3 4 CM Lauria Amilcare 3.0 ITA | 10 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 7 N 1 | 3 B Â½ | -1

2 5 1N Santinelli Michele 3.5 ITA | 11 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 6 N 1 | 1

4 6 M Tribuiani Renato 3.0 ITA | 12 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 5 B 0 | -1

5 7 1N Di Pietro Gabriele 3.0 ITA | 1 N 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | -1

6 8 2N Bruni Emiliano 3.0 ITA | 2 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1

11 9 NC Bizzarri Flavio 1.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 11 B 0 | 1

10 10 NC De Santis Sasha 2.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 1

9 11 NC De Viti Dario 2.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | -1

12 12 NC Bizzarri Alessandro 0.0 ITA | 6 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | 1
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Bruni Emiliano ITA 1791 4 2.00 2.37 -0.37 1691.401798 1974 M 2814205 158917

10 NC De Santis Sasha ITA 1408 3 0.00 0.25 -0.25 1697.401702 2002 M 2813624 151941

11 NC De Viti Dario ITA 1408 3 0.00 0.25 -0.25 1748.601754 2002 M 2804838 150353

7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 4 2.00 1.72 0.28 1818.801933 1983 M 804690 124070

4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 5 3.00 2.81 0.19 1959.602032 1962 M 808016 104692

1 GM Naumkin Igor RUS 2441 5 4.50 4.23 0.27 2034.002400 1965 M 4101715

3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174 4 1.50 2.59 -1.09 1846.201881 1998 F 864986 134780

5 1N Santinelli Michele ITA 1961 5 3.50 1.98 1.52 2048.802198 1980 M 856584 127220

6 M Tribuiani Renato ITA 1931 4 2.00 0.82 1.18 2072.802187 1946 M 804525 110045

2 FM Viviani Alessio ITA 2399 5 2.50 3.98 -1.48 2059.602060 1997 M 856550 128815
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389 1 0.00 1.60 -1.6 -45 1597.80882 2004 M 163428

9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1634.001311 2002 M 163429
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2441   |  7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 1 - 0

2 8 2N Bruni Emiliano ITA 1791   |  2 FM Viviani Alessio ITA 2399 0 - 1

3 3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174   |  9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 1 - 0

4 10 NC De Santis Sasha ITA 1408   |  4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 0 - 1

5 5 1N Santinelli Michele ITA 1961   |  11 NC De Viti Dario ITA 1408 1 - 0

6 12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389   |  6 M Tribuiani Renato ITA 1931 0 - 1
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Lauria Amilcare 1 ITA 2065   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2441 0 - 1

2 2 FM Viviani Alessio 1 ITA 2399   |  5 1N Santinelli Michele 1 ITA 1961 0 - 1

3 6 M Tribuiani Renato 1 ITA 1931   |  3 WFM Paolillo Gaia 1 ITA 2174 1 - 0

4 7 1N Di Pietro Gabriele 0 ITA 1814   |  10 NC De Santis Sasha 0 ITA 1408 1 - 0

5 11 NC De Viti Dario 0 ITA 1408   |  8 2N Bruni Emiliano 0 ITA 1791 0 - 1

6 9 NC Bizzarri Flavio 0 ITA 1428   |  12 NC Bizzarri Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2441   |  6 M Tribuiani Renato 2 ITA 1931 1 - 0

2 5 1N Santinelli Michele 2 ITA 1961   |  4 CM Lauria Amilcare 1 ITA 2065 Â½ - Â½

3 3 WFM Paolillo Gaia 1 ITA 2174   |  2 FM Viviani Alessio 1 ITA 2399 0 - 1

4 8 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1791   |  7 1N Di Pietro Gabriele 1 ITA 1814 0 - 1

5 10 NC De Santis Sasha 0 ITA 1408   |  9 NC Bizzarri Flavio 1 ITA 1428 1 - 0

6 12 NC Bizzarri Alessandro 0 ITA 1389   |  11 NC De Viti Dario 0 ITA 1408 0 - 1
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 1961   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2441 0 - 1

2 2 FM Viviani Alessio 2 ITA 2399   |  6 M Tribuiani Renato 2 ITA 1931 0 - 1

3 7 1N Di Pietro Gabriele 2 ITA 1814   |  4 CM Lauria Amilcare 1.5 ITA 2065 0 - 1

4 11 NC De Viti Dario 1 ITA 1408   |  3 WFM Paolillo Gaia 1 ITA 2174 0 - 1

5 9 NC Bizzarri Flavio 1 ITA 1428   |  8 2N Bruni Emiliano 1 ITA 1791 0 - 1

6 10 NC De Santis Sasha 1 ITA 1408   |  12 NC Bizzarri Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 4 RUS 2441   |  2 FM Viviani Alessio 2 ITA 2399 Â½ - Â½

2 6 M Tribuiani Renato 3 ITA 1931   |  5 1N Santinelli Michele 2.5 ITA 1961 0 - 1

3 4 CM Lauria Amilcare 2.5 ITA 2065   |  3 WFM Paolillo Gaia 2 ITA 2174 Â½ - Â½

4 8 2N Bruni Emiliano 2 ITA 1791   |  10 NC De Santis Sasha 2 ITA 1408 1 - 0

5 12 NC Bizzarri Alessandro 0 ITA 1389   |  7 1N Di Pietro Gabriele 2 ITA 1814 0 - 1

6 9 NC Bizzarri Flavio 1 ITA 1428   |  11 NC De Viti Dario 1 ITA 1408 0 - 1
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2441 Perf: 2400 Media: 2034.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 627 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 376 0.91 1 2 2

3 B 6 M Tribuiani Renato ITA 1931 510 0.92 1 3 3

4 N 5 1N Santinelli Michele ITA 1961 480 0.92 1 4 4

5 B 2 FM Viviani Alessio ITA 2399 42 0.56 Â½ 4 4

4.23 4 4

2 Viviani Alessio
FM ITA   Elo FIDE: 2399 Perf: 2060 Media: 2059.60 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bruni Emiliano ITA 1791 608 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Santinelli Michele ITA 1961 438 0.92 0 1 1

3 N 3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174 225 0.78 1 2 2

4 B 6 M Tribuiani Renato ITA 1931 468 0.92 0 2 2

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2441 -42 0.44 Â½ 2 2

3.98 2 2

3 Paolillo Gaia
WFM ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 1881 Media: 1846.20 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 1 0 1

2 N 6 M Tribuiani Renato ITA 1931 243 0.8 0 0 1

3 B 2 FM Viviani Alessio ITA 2399 -225 0.22 0 0 1

4 N 11 NC De Viti Dario ITA 1408 766 0.92 1 1 2

5 N 4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 109 0.65 Â½ 1 2

2.59 1 2

4 Lauria Amilcare
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2032 Media: 1959.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Santis Sasha ITA 1408 657 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2441 -376 0.09 0 1 1

3 N 5 1N Santinelli Michele ITA 1961 104 0.64 Â½ 1 1

4 N 7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 251 0.81 1 2 2

5 B 3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174 -109 0.35 Â½ 2 2

2.81 2 2
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

5 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2198 Media: 2048.80 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC De Viti Dario ITA 1408 553 0.92 1 1 1

2 N 2 FM Viviani Alessio ITA 2399 -438 0.08 1 2 2

3 B 4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 -104 0.36 Â½ 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2441 -480 0.08 0 2 2

5 N 6 M Tribuiani Renato ITA 1931 30 0.54 1 3 3

1.98 3 3

6 Tribuiani Renato
M ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2187 Media: 2072.80 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389 1 0 1

2 B 3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174 -243 0.2 1 1 2

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2441 -510 0.08 0 1 2

4 N 2 FM Viviani Alessio ITA 2399 -468 0.08 1 2 3

5 B 5 1N Santinelli Michele ITA 1961 -30 0.46 0 2 3

0.82 2 3

7 Di Pietro Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1933 Media: 1818.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2441 -627 0.08 0 0 0

2 B 10 NC De Santis Sasha ITA 1408 406 0.92 1 1 1

3 N 8 2N Bruni Emiliano ITA 1791 23 0.53 1 2 2

4 B 4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 -251 0.19 0 2 2

5 N 12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389 1 2 3

1.72 2 3

8 Bruni Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1798 Media: 1691.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Viviani Alessio ITA 2399 -608 0.08 0 0 0

2 N 11 NC De Viti Dario ITA 1408 383 0.91 1 1 1

3 B 7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 -23 0.47 0 1 1

4 N 9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 1 1 2

5 B 10 NC De Santis Sasha ITA 1408 383 0.91 1 2 3

2.37 2 3
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3Â° MEMORIAL ANGELO RAGNI E MARIA PAGANO 2015
(1511019A)
NERETO - 06-11-2015 - 08-11-2015

9 Bizzarri Flavio
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -24 Perf: 1311 Media: 1634.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174 -746 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389 39 0.55 1 1 1

3 N 10 NC De Santis Sasha ITA 1408 20 0.53 0 1 1

4 B 8 2N Bruni Emiliano ITA 1791 -363 0.1 0 1 1

5 B 11 NC De Viti Dario ITA 1408 20 0.53 0 1 1

1.79 1 1

10 De Santis Sasha
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1702 Media: 1697.40 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Lauria Amilcare ITA 2065 -657 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 -406 0.08 0 0 0

3 B 9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 1 0 1

4 B 12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389 1 0 2

5 N 8 2N Bruni Emiliano ITA 1791 -383 0.09 0 0 2

0.25 0 2

11 De Viti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1754 Media: 1748.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Santinelli Michele ITA 1961 -553 0.08 0 0 0

2 B 8 2N Bruni Emiliano ITA 1791 -383 0.09 0 0 0

3 N 12 NC Bizzarri Alessandro ITA 1389 1 0 1

4 B 3 WFM Paolillo Gaia ITA 2174 -766 0.08 0 0 1

5 N 9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 1 0 2

0.25 0 2

12 Bizzarri Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -45 Perf: 882 Media: 1597.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Tribuiani Renato ITA 1931 -542 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Bizzarri Flavio ITA 1428 -39 0.45 0 0 0

3 B 11 NC De Viti Dario ITA 1408 -19 0.47 0 0 0

4 N 10 NC De Santis Sasha ITA 1408 -19 0.47 0 0 0

5 B 7 1N Di Pietro Gabriele ITA 1814 -425 0.08 0 0 0

1.55 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Bizzarri Flavio ITA 4 0.0 1695 895 1428 2002 M 163429

12 NC Bizzarri Alessandro ITA 4 0.0 1640 840 1389 2004 M 163428
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